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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614022T

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit Global Pro Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
Sami Frasheri, Kompleksi nr.56, Seksioni C, Kati 7, 
Apartamenti 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi ndermjetesimi ne tregun e punes, rekrutimi per 

punesimin e stafit te te gjitha profesioneve dhe kategorive 
nga brenda dhe jashte territorit  kombetar  me destinacion  
Evropen  perendimore dhe jo  vetem. Trajnime stafi,  formim  
profesional  e gjuhesor,  konsulence  per  avancim  karriere, 
menaxhim    burimesh    njerezore,    vleresim   i   
kapaciteteve   profesionale,   keshillim   ligjor   per 
legjislacionin  e punes,  per  sigurine  dhe  shendetin  ne  
pune,  per  qellime  administrative  dhe  per pergatitje   
dokumentacioni   per   qellime  emigracioni,  per  motive   
punesimi   dhe  studimi   jashte territorit kombetar. 
Menaxhim projektesh  vendase dhe te huaja ne fushen e 
hoteleri-turizem, perthithje investimesh  te huaja dhe 
ndermjetesim  e perfaqesim per grupe dhe fonde investuese, 
sherbime marketimi on-line, qender telefonie,  sherbime 
telekomunikacioni  per te trete. Sherbime  komunikimi,  
marredhenie  me publikun,  organizime  eventesh,  marketing  
ne web  dhe  cdo aspekt tjeter qe lidhet me komunikimin  e 
brendshem  dhe te jashtem  te kompanive, konsulence ne 
fushen e burimeve njerezore si dhe studime tregu per te trete. 
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Sherbime  logjistike  per  te  trete,  ne  fushat  e  transportit   
ajror,  detar,  hekurudhor   e rrugor,   te mallrave e 
pasagjereve.
Ralf Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RalfGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjonMatusha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Pro Group
E-Mail: ralf.gjoni@gmail.com  
Telefon: 0694047007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-893849-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A690B-3E8B-43D8-A4CF-B340E62A1795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA45B931-E5E2-41E8-ACA4-DE77FB9B9FD5
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Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


